INFORMACIÓN GENERAL 

Bogotá, 14 de julio de 2011  

1. Municipio de Mosquera: 

1.1.  Contrato de Obra 

Se adelantó el proceso de invitación pública No. IP-EPC-FNC-001-2011, el que concluyó con la 
adjudicación el viernes 10 de junio de 2011, por valor de TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS M/C 
($3.273.935.227.oo), al CONSORCIO COLECTOR SERREZUELA conformado por JOSÉ LIBARDO 
HOLGUIN DIAZ 50% y COINCI LTDA 50%, suscribiéndose el 16 de junio de 2011 el Contrato No. EPC-
FNC-O-108-2011.  

El 15 de Junio de 2011, Empresas Públicas de Cundinamarca SA ESP realizó una visita técnica al lugar

[...]

El 8 de julio de 2011 se adelantó reunión entre interventor, constructor y Empresas Públicas de 
Cundinamarca SA ESP. 

1.2.  Contrato de Interventoría. 

Se adelantó invitación pública No. IU-EPC-FNC-001-2011, la que concluyó con la suscripción del Contrato 
No. EPC-FNC-O-140-2011 el  29 de junio de 2011, por valor de CIENTO SETENTA MILLONES CIENTO 
SEIS MIL UN PESO M/C ($170.106.001), con el Ingeniero Carlos Augusto Cruz Ayala. 

http://www.epc.com.co/
http://www.cundinamarca.gov.co/

2. Municipio de Soacha 

Empresas Públicas de Cundinamarca SA ESP y la Empresa de Acueducto y Alcantarillado de Bogotá ESP, 
el 14 de junio de 2011, suscribieron el Convenio Interadministrativo Nº 9-07-30100-0335-2011, que incluye